平成 19 年 11 月 22 日

  各  位
 会 社 名 株 式 会 社  ワ ー ク マ ン

 代 表 者 名 代表取締役社長 山  根 定  美
 （ＪＡＳＤＡＱ・コード番号７５６４）
 問 合 せ 先
 役 職 ・ 氏 名 常務取締役財務部・情報システム部・経営企画部担当

   児  島 芳  夫
 Ｔ Ｅ Ｌ 03-3847-7730

主要株主の異動に関するお知らせ

平成 19 年 11 月 22 日付けで当社の主要株主に下記のとおり異動がありましたので、お知らせ

いたします。

記

１．  異動が生じた経緯

平成 19 年 11 月 22 日付けで株式会社カインズが立会外分売により、当社株式 50,000

株を売却したことにより、当社の主要株主に該当しないこととなりました。

２．  当該主要株主の名称等

(1) 名 称 株式会社カインズ

(2) 本 店 所 在 地 群馬県高崎市高関町 380

(3) 代 表 者 代表取締役社長 土屋 裕雅

(4) 主 な 事 業 内 容 ホームセンターチェーンの経営

３．  当該株主の議決権の数（所有株式数）及びその議決権の総数（発行済株式総数）に対す

る割合

議決権の数

(所有株式数)
議決権の総数に対する割合

(発行済株式総数に対する割合)
大株主順位

異 動 前

(平成 19 年 11 月 21 日現在)

10,368 個

(1,036,800 株)

10.14％

(10.13％)
第４位

異 動 後

(平成 19 年 11 月 22 日現在)

9,868 個

(986,800 株)

9.65％

(9.65％)
第４位

 （注）１．平成 19 年 9 月 30 日現在の発行済株式総数 10,230,852 株

 ２．議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数 2,952 株

３．議決権の総数に対する割合は、議決権の総数 102,279 個をもとに算出しており

ます。

 ４．上記の割合は、少数第３位を四捨五入して表示しております。

４．  異動年月日

 平成 19 年 11 月 22 日

５． 今後の見通し

 今後の見通しについて特に記載すべき事項はありません。

以 上